
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 98351721

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 165,55 RON - 165,55 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE - CE CONTINE: DIBLU+HOLTSURUB 7X0.42=2.94 DIZOL SOLUTIE DESFUNDAT 1X23.53=23.53 CANALET CU ADEZIV 1X5.46 PENSULA 80MM 2X8.404=16.81 TRIPLU STECHER 1X10.08 PRELUNGITOR 3M 3P 3X1.5 3X29.413=88.24 BUTUC YALA 60 EGAL 1X18.49, NECESARE LA CENTRUL CAS IRINA ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA.
